šio paslaugų teikėjų infrastruktūrą, sistemos papildomoms programinės įrangos licencijoms (toliau - 

Reikalavimai). 

1.3. Prekių pristatymo vieta Švitrigailos g. 18, Vilnius. 

2. SUTARTIES KAINODARA IR APMOKĖJIMO TVARKA 

2.1. Sutarties kaina  – 8.591,00 Eur (aštuoni tūkstančiai penki šimtai devyniasdešimt vienas 

Euras 0 ct.)(su pridėtinės vertės mokesčiu (toliau – PVM). 

2.2. Sutarties kainą sudaro: 

.

Nr.  

Paslaugų pavadinimas 

Mato  

vnt. 

Kaina 

(be PVM) 

Bendra kaina 

(be PVM) 

1 GPIS papildomos programinės 

įrangos licencijos sąsajoms su AB